
 

 

  
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา 

เรื่อง   ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66 - ๒๕70) แก้ไข ครั้งท่ี 1/2565  
………………………………………… 

 

เพื่อให้การปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าท่ีของเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา เป็นไปเพื่อประโยชน์สุข
ของประชาชน โดยใช้วิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองท่ีดี และได้คำนึงถึงการมีส่วนร่วมของประชาชนในการ
จัดทำแผนพัฒนาเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 
เทศบาลตำบลคุ้งสำเภา จึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครั้งท่ี 1/2565                    
เสร็จเรียบร้อยแล้ว และเป็นไปตามกระบวนการท่ีกำหนดไว้ทุกประการ  
 

           เทศบาลตำบลคุ้งสำเภา จะใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครั้งท่ี 1/2565  
เป็นกรอบในการขอรับงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจจากหน่วยงานอื่น เพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุ
วัตถุประสงค์ ตามโครงการท่ีกำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น ต่อไป 
      

           จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

                                  ประกาศ   ณ  วันท่ี  21  เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕65 

 
 

 

 (ลงช่ือ) 

                               (นายชาตรีคาล  สกุลสุริยะ) 

                                              นายกเทศมนตรีตำบลคุ้งสำเภา 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เทศบาลตำบลคุ�งสำเภา 
อำเภอมโนรมย�  จังหวัดชัยนาท 

 

 
 

แผนพัฒนาท�องถ่ิน  
(พ.ศ. 2566 - 2570) แก�ไข ครั้งท่ี 1/2565 

 



 
สารบัญ 

 

 

 
 

 เร่ือง                        หน
า 
 

 

คำขอแก�ไขแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) แก�ไข คร้ังท่ี 1/2565                   1 
 

รายละเอียดโครงการพัฒนา (- แบบ ผ.02/1)                                                        2   
รูปแผนท่ีตามแผนพัฒนาท�องถ่ิน 
     ข  การประเมินคุณภาพของแผน 
 
 

    

 
  �������������������� 

 



- 1 -

             เทศบาลต าบลคุ้งส าเภา ได้จัดท าแผนพัฒนาทอ้งถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) เสร็จเรียบร้อยแล้ว และ
ได้ประกาศใช้มาเปน็ระยะเวลาหนึ่งแล้ว    เพื่อใหม้ีความสอดคล้องกับข้อมูลในปจัจุบนั  และเปน็ไปตามระเบยีบกระทรวง
มหาดไทยว่าด้วยการจัดท าแผนพัฒนาทอ้งถิ่นขององค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น พ.ศ. ๒๕๔8  แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบบัที่ 3)

พ.ศ. 2561 ข้อ 21 การแก้ไขแผนพัฒนาทอ้งถิ่นเปน็อ านาจของผู้บริหารทอ้งถิ่น
  เพื่อเปน็การเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบติัราชการ และการใหบ้ริการแก่ประชาชน ภายใต้หลักการบริหารกิจการ

บา้นเมืองที่ดี เทศบาลต าบลคุ้งส าเภา จึงขอแก้ไขแผนพัฒนาทอ้งถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ดังนี้

1 โครงการก่อสร้างสนามเทนนิส ณ สนามกีฬาบญุนาค 1,473,800      กองสาธารณสุข แก้ไขชื่อโครงการ
รามสูตร และส่ิงแวดล้อม

1,473,800     รวมงบประมาณทั้งสิ้น

ค าขอแก้ไขแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครัง้ที่ 1/2565 

เทศบาลต าบลคุ้งส าเภา  อ าเภอมโนรมย์  จังหวัดชัยนาท
................................

ล าดับที่ โครงการ งบประมาณ กอง/งานที่
รบัผิดชอบ

รายละเอียดที่
ขอแก้ไข



  2566 

(บาท)

 2567 

(บาท)

  2568  

(บาท)

  2569 

(บาท)

  2570 

(บาท)

1 โครงการก่อสร้างสนามเทนนสิ  เพือ่ส่งเสริมการออก กอ่สร้างสนามเทนนิสเทพืน้ 1,473,800 1,473,800 1,473,800 1,473,800 -        จ านวนสนาม ประชาชนมีสุขภาพ กอง
ณ  สนามกีฬาบญุนาครามสูตร ก าลังกายและใช้เวลาว่าง คสล.ขนาดกว้าง 16.00 เมตร เทนนสิ ร่างกายแข็งแรงและ สาธารณสุขฯ

ใหเ้กิดประโยชน์ ยาว 36.00 เมตร หนาไม่น้อย ได้ใช้เวลาว่างให้เกดิ /กองช่าง
กว่า 0.10 เมตร ติดต้ังพื้น ประโยชน์
สนามเทนนิสด้วยอะคริลิค
ขนาดพืน้ที่กว้าง 10.97 เมตร
ยาว 29.77 เมตร

แก้ไข
1 โครงการก่อสร้างสนามกีฬา เพือ่ส่งเสริมการออก กอ่สร้างสนามเทนนิสเทพืน้ 1,473,800 1,473,800 1,473,800 1,473,800 -        จ านวนสนาม ประชาชนมีสุขภาพ กอง

สนามเทนนสิ  ชุมชนแหลมง้ิวตลุกโจน ก าลังกายและใช้เวลาว่าง คสล.ขนาดกว้าง 16.00 เมตร เทนนสิ ร่างกายแข็งแรงและ สาธารณสุขฯ
เทศบาลต าบลคุ้งส าเภา อ าเภอมโนรมย์ ใหเ้กิดประโยชน์ ยาว 36.00 เมตร หนาไม่น้อย ได้ใช้เวลาว่างให้เกดิ /กองช่าง
จังหวัดชัยนาท กว่า 0.10 เมตร ติดต้ังพื้น ประโยชน์

สนามเทนนิสด้วยอะคริลิค
ขนาดพืน้ที่กว้าง 10.97 เมตร

ยาว 29.77 เมตร

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4 :  ประเด็นการพัฒนาการพัฒนาคุณภาพคนและเสริมสร้างความมัน่คงปลอดภัยทางสังคม
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดที่ 1 การพัฒนาคุณภาพชีวิต

รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครัง้ที่ 1/2565

เทศบาลต าบลคุ้งส าเภา  อ าเภอมโนรมย์   จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

งบประมาณและที่ผ่านมา
    ผลที่คาดว่า    

จะได้รับที่ โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์        เป้าหมาย       
(ผลผลิตของโครงการ)

ตัวช้ีวัด 
(KPI)

แบบ ผ.02/1

- 2 -


